

تک خبر

بیمارستان‌های فرسوده جوابگوی برو جردی‌ها نیست

● **سلامت‌نیوز:**توجه به بهداشت و درمان شهرستان‌ها و روستاها یکی از مهم‌ترین مسایلی است که توجه ویژه هر دولتی را می‌طلبد اما متأسفانه آنچه که از دولت قبل برای بهداشت و درمان برخی از شهرستان‌ها به‌جا ماند، مصوبه‌هایی بود که در جریان سفرهای استانی رییس دولت‌های نهم و دهم، دل مردم را به داشتن بیمارستان خوش می‌کرد اما به‌دلیل درنظرنگرفتن منابع مالی و عدم اختصاص اعتبارات، مراحل ساخت این پروژه‌های بعضا چندین‌ساله ناتمام مانده است.برخی از آنهایی هم که افتتاح شدند بدون تجهیزات و منابع مالی قادر به خدمت‌رسانی نبودند.یکی از این پروژه‌های چندین‌ساله‌ای که هنوز هم نیازمند تامین اعتبارات برای تکمیل ساخت و بهره‌برداری است، بیمارستان آیت‌الله بروجردی در شهرستان بروجرد است که جزو مصوبات سفر اول هیات دولت به لرستان است اما با گذشت هفت‌سال تنها ۵۰درصد پیشرفت فیزیکی داشته‌است.

یکی از فعالان اجتماعی بروجرد با انتقاد از وضعیت بهداشت و درمان شهرستان خود می‌گوید: قبل از انقلاب مناطقی در کشور وجود داشتند که خواب‌درمانگاه می‌دیدند ولی اکنون دارای دانشگاه علوم پزشکی مستقل از مرکز استان خود هستند ولی بروجرد با جمعیت ۳۴۰هزارنفری با تراکم ۲۱۱ نفر در هر کیلومترمربع نه‌تنها بیمارستانی در آن ساخته نشده‌است بلکه طرح‌های بهداشتی و درمانی آن طی سال‌ها همواره توسط دانشگاه علوم‌پزشکی استان لرستان به چالش کشیده شده است.

اوضاع بهداشتی و درمانی در بروجرد به حدی بد است که مطابق اعلام دکتر کوروش سساکي، سرپرست جدید دانشگاه علوم پزشکی لرستان سرانه تخت بیمارستانی در کل کشور ۱/۵ و در استان لرستان ۱/۲ و در بروجرد ۱/۱ است. بروجرد ۲۹۲ تخت بیمارستانی دارد که ۳۰۰تای آن متعلق به‌تأمین‌اجتماعی‌است در شهرستان ۶۶۰هزارنفری، ما ۲۶۲ تخت بیمارستانی داریم و هیچ‌گونه تختی مرتبط با بیماران سرطانی، شیمی‌درمانی و بیماران اعصاب و روان وجود ندارد و جای تأسف است که بیماران شیمی درمانی شهرستان بروجرد باید به بقیه مراکز مثل همدان، اراک، تهران، خرم‌آباد و بعضا ملایر مراجعه کنند.

شرق،محمدحسین نجائی: منابع خبری روز گذشته از احتمال افزایش ۴۴درصدی تعرفه‌های درمانی سال ۱۳۹۳ خبر دادند. خبرگزاری ایسنا گزارش داد، جلسه شوراییی بيمه این هفته در حالی برگزار می‌شود که تصویب تعرفه‌های تشخیصی درمانی بخش دولتی مهم‌ترین دستور کار این شورااست. گفت‌وگوی ایسنا با دوفر از اعضای شوراییی بيمه در حالی از افزایش ۴۱ الی ۴۴درصدی تعرفه‌های دولتی سال آینده خبر می‌دهد که باید منتظر ماند و دید سهم سازمان‌های بیمه‌گر و فرانسیز پرداختی از سوی بیماران به چه میزان تعیین خواهد شد. احتمال افزایش ۴۴درصدی تعرفه‌های درمانی در شرایطی است که مسئولان وزارت بهداشت، پس از سال‌ها، قرار است، قسمی در راستای واقعی‌شدن تعرفه‌های درمانی بردارند. اما اینکه، چقدر این افزایش ۴۴درصدی برای مردم قابل تحمل است، شاید مسأله‌ای باشد که کمتر مورد توجه تصمیم‌گیران قرار گرفته‌است. در حال حاضر بر اساس آخرین آمارهای مطرح‌شده از سوی مرکز آمار ایران، تورم بهمن‌ماه در کشور معادل ۳۳/۷درصد و بر اساس آمار بانک مرکزی تورم بهمن‌ماه اسال ۳۶/۷درصد است. این در حالی است که بانک مرکزی پیش‌بینی کرده‌است، تورم آخرین ماه سال ۱۳۹۳ به ۲۵درصد برسد، یعنی ۱۰درصد کمتر از تورم بهمن‌ماه سال ۱۳۹۲. از سوی دیگر، بر اساس ارزیابی‌های صورت‌گرفته در

شرق: سرپرست دانشگاه تهران گفت: نظر وزیر علوم این است که انتخاب روسای دانشگاه سیاسی نباشند و مدیران دانشگاه‌ها افراد علمی و اجرایی باشند. در دانشگاه تهران هم قرار شده فرآیند تغییر رییس دانشگاه تهران به‌گونه‌ای باشد که نظر دانشگاهیان در انتصاب رییس دانشگاه لحاظ شود.محمدحسین امید در نشست مطبوعاتی که در دفتر شورای دانشگاه تهران برگزار شد درخصوص فرآیند تغییر رییس دانشگاه تهران گفت: در دانشگاه تهران نیز فرآیند تغییر رییس دانشگاه تهران قرار شده است به‌گونه‌ای باشد که نظر دانشگاهیان در انتصاب رییس دانشگاه لحاظ شود. نظر وزیر علوم این است که انتخاب روسای دانشگاه‌ها سیاسی نباشند و مدیران دانشگاه‌ها افراد علمی و اجرایی باشند.

وی ادامه داد: در فرآیند تغییر مدیریت‌ها نگاه بر این است مدیرانی منصوب شوند که این خواسته نظام را محقق کنند و لازمه این مساله نیز این است که دانشگاه به محیط خود یعنی یک محیط علمی بازگردد. امید تاکید کرد، البته این مساله به این معنی نیست که دانشگاه از مسایل سیاسی دور باشد. هدف این است که دانشگاه به تنش‌های سیاسی جامعه کشیده نشود و مسیر علمی خود را طی کند و در این مسیر اعتقاد وزارت علوم این است که دانشگاهیان باید نقش فعال‌تری در انتخاب مدیران داشته باشند وی یادآور شد: بنابراین در این دوره نظارت دانشگاهیان در انتخاب روسا پررنگ‌تر لحاظ خواهد شد. متأسفانه در این چندروز در شبکه‌های اجتماعی، رسانه‌ها، مطبوعات داخل و خارج دانشگاه رويهایی مطرح شد، گمانه‌زنی‌هایی صورت گرفت و پیش‌بینی‌هایی شد که قرین به واقعیت نبود. امید ادامه داد: قرار بر این است در دانشگاه تهران نظر

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می توانند هز بنه اشتراک خود را بر اساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۳۲ - ۸۸۸۱۴۳۳۰ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در خیابان میرزا شیرازی - نبش کوچه نهم- پلاک ۴۹- طبقه فوقانی بانک سپه

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۸۴۱۲۷۹

شرایط اشتراک

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.

۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که در خواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.

۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.

۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.

۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود. توجه: لطفا کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله.....
ریال وجه نقد ☐
فیش ☐
چک ☐
بشرح زیر جهت اشتراک.....
نسخه روزنامه شرق به‌مدت.....
ماه از مشترک شماره.....
به نام.....
دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش /چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی در یافت کننده:	امضاء در یافت کننده:					

✂

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:

مدت اشتراک: ۳ ماهه ☐ ۶ ماهه ☐ ۹ ماهه ☐ ۱۲ ماهه ☐	کد اشتراک	تعداد نسخ اشتراک
نام:.....نام خانوادگی:.....نام موسسه:.....	امضای متقاضی:	
آدرس دقیق:.....	تلفن:.....نمابر:.....	

جامعه

مردم چه کنند؟

احتمال افزایش ۴۴درصدی تعرفه‌های درمانی سال ۹۳

شکلی نگران‌کننده زمینه‌ساز افزایش پرداخت هزینه‌های درمانی از سوی مردم می‌شود. بر اساس اطلاعات موجود قیمت ویزیت پزشکان عمومی در بخش دولتی در سال ۱۳۸۳، هزارو ۱۰۰ تومان بود که در سال جاری به پنج‌هزارو ۵۰۰ تومان رسیده است. همچنین ویزیت پزشکان عمومی در بخش خصوصی در سال ۱۳۸۳، هزارو ۴۴۰ تومان بود که در سال‌جاری به ۱۱ هزارو ۵۰۰ تومان رسیده است. افزایش ۴۰۰ تا ۷۰۰ درصدی تعرفه‌های درمانی پزشکان عمومی از سال ۸۳ تا به امروز در حالی است که میزان افزایش تعرفه‌ها در میان پزشکان متخصص، فوق‌تخصص و روانپزشکان نیز با افزایش بسیار زیادی همراه بوده است. به‌طوری‌که تعرفه‌های پزشکان متخصص در بخش دولتی از سال ۸۳ تا به امروز ۳۰۰درصد و در بخش خصوصی ۴۵۷ درص، تعرفه پزشکان فوق‌تخصص در بخش دولتی از سال ۸۳ تا به امروز ۲۸۰درصد و در بخش خصوصی ۶۰۱ درص و همچنین تعرفه روانپزشکان در بخش دولتی از سال ۸۳ تا به امروز در بخش دولتی ۲۴۶درصد و در بخش خصوصی ۶۹۱ درصد افزایش داشته است. در مجموع تعرفه پزشکان عمومی در بخش دولتی و خصوصی از سال ۸۳ تا ۹۲، ۵۵۰درصد، متخصص ۷۵۷درصد، فوق‌تخصص ۸۸۱ درص و روانپزشک هزارو۱۲۶درصد افزایش یافته است. در این شرایط بر اساس بررسی «شرق» اگر این افزایش بسیار



سرپرست دانشگاه تهران:

بازگشت دانشجویان اخراجی از اختیار دانشگاه خارج است

مشورتی استادان اخذ شود و وزیر بر اساس نظر مشورتی دانشگاهیان برای رییس دانشگاه فرد مناسبی را انتخاب کند. سرپرست دانشگاه تهران تاکید کرد: تا امروز با هیچ فردی در خصوص ریاست دانشگاه تهران صحبت نشده و برنامه‌ای نیز از کسی خواسته

زیاد هزینه‌های درمانی را با میزان افزایش حقوق کارمندان و کارگران مقایسه کنیم، هزینه‌های وارده به مردم در دولت‌های نهم و دهم بیش از پیش مشخص می‌شود. به طوری که بر اساس آمار مندرج در روزنامه رسمی ارگان دولت «ایران» (در تاریخ ۲۲ فروردین سال ۹۲) حقوق کارمندان از سال ۱۳۸۴ یعنی آغاز فعالیت دولت نهم تا به امروز ۱۰۸درصد افزایش یافته است و حقوق کارگران از سال ۱۳۸۴ تا به امروز ۱۵۳درصدافزایش یافته‌است که به‌هیچ‌وجه مطابقتی با میزان افزایش ۴۰۰ تا ۷۰۰درصدی هزینه‌های درمانی نداشته است. افزایش ۴۰۰ تا ۷۰۰درصدی تعرفه پزشکان از سال۱۳۸۳ تا سال ۱۳۹۲ در حالی به شکل مستقیم منجر به افزایش سرسام‌آور هزینه‌های درمانی برای مردم شده است که بر اساس قانون برنامه پنجم توسعه دولت موظف است هزینه‌های درمانی پرداخت‌شده از جیب مردم را کاهش دهد و به زیر ۴۰درصد برساند. هم‌اکنون بر اساس آمارهای دولتی، مردم بیش از ۷۵درصد از هزینه‌های درمانی را از جیب خود پرداخت می‌کنند. در حال حاضر بر اساس آمار آرایه‌شده از سوی نماینده سازمان بهداشت جهانی در خاورمیانه در اکثر کشورهای دنیا، سهم مردم از پرداخت هزینه‌های سلامت حدود ۱۸درصد است اما این عدد در کشور ما بیش از ۵۴/۸ درصد است که با احتساب منابع بیمه‌ای این عدد به بالای ۷۰درصد می‌رسد.

نشده و قرار بر این هم نیست، امید ادامه داد: قرار است نظر دانشگاهیان را با سازوکاری که تعیین می‌کنیم، کسب کنیم بر همین اساس با دوستان دانشگاه تهران، مدیران، همکاران و نهادهای داخل دانشگاه در حال رابزنی هستیم و نظرات آنها را درخصوص اینکه شورای مشورتی چگونه صورت گیرد دریافت می‌کنیم ولی هنوز نهایی نشده، بعد از اینکه نهایی شد آن را اعلام می‌کنیم و در حال حاضر درخصوص فرآیند آن مشغول مطالعه هستیم که این شیوه یک شیوه الگویی برای دانشگاه‌های دیگر کشور باشد. وی باین بیان اینکه بنای دانشگاه تهران برای کسب نظر مشورتی ایجاد یک شیوه الگویی برای سایر دانشگاه‌ها نیز است، تصریح کرد: تمام گمانه‌زنی‌ها و پیشنهادهایی که می‌شود همه فردی بوده و مناسب به دانشگاه و وزارت علوم نیست. امید درخصوص اینکه آیا رییس دانشگاه تهران از خود دانشگاهیان تهران خواهد بود، گفت: رییس دانشگاه از بین دانشگاهیان تهران انتخاب خواهد شد و تلاش ما این است که سازوکار این کار را یعنی چگونگی فرآیند شورای مشورتی را یک تا دو هفته آخر سال تنظیم و نهایی کنیم. اصل کار برای سال جدید خواهد بود وی در پاسخ به سوالی مبنی بر بازگشت استادان بازنشته‌ست دانشگاه تهران نیز گفت: ما تعداد زیادی استاد نداریم که بازنشته شده باشند ولی هرکدام که ناخواسته بازنشته شده‌اند و علاقه‌مند به بازگشت هستند طی یک فرآیند تعریف‌شده می‌توانند درخواست خود را بدهند و با تایید هیات‌امنا بازگردند. سرپرست دانشگاه تهران درخصوص بازگشت دانشجویانی که اخراج شده‌اند نیز گفت: اگر اخراج بر اساس ضوابط علمی باشد فرآیند خود را دارد و اگر خارج از چارچوب علمی باشد از اختیار دانشگاه خارج است.

فقط کوره‌های آلاینده کارخانه «ایرفو» منتقل شدند

اهالی در انتظار انتقال کارخانه

مدیرعامل این کارخانه درخواست اخذ پروانه تخریب و نوسازی را به ما داده است و در نهایت انتقال ایرفو انجام می‌شود و خواست شهرداری نیز انتقال کامل این کارخانه به خارج از تهران است. گفت: امیداورلی ظرف یک‌سال آینده با توجه به طرحی که مدیرعامل این کارخانه برای ساخت چند بنا در آنجا دارد این کارخانه از منطقه ۱۸ به‌صورت کامل خارج شود. قرار است بر اساس پهنه طرح تفصیلی برای مکان کاربری تجاری و اداری و مسکونی در نظر گرفته شود. او در پاسخ به انتقاد خبرنگاران گفت: شما نمی‌توانید احساسی مدیریت کنید من مدرک محیط‌زیست دارم و می‌دانم ادامه کار کارخانه بدون کوره‌ها آلوده‌کننده نیست. او همچنین در اظهاراتی گفت: انتقال کارخانه با پذیرش مسوولیت اجتماعی این کارخانه صورت گرفته است. اظهاراتی که برای اهالی محل که طی این سال‌ها به‌خاطر آلودگی کارخانه به انواع و اقسام مشکلات تنفسی دچار شده‌اند تعجب‌برانگیز است.

وی تاکید کرد: کوره‌های این کارخانه در ابتدا از سوخت‌های فسیلی مانند مازوت استفاده می‌کرد ولی بعدها کوره‌ها برقی شدند اما همچنان ذوب فلزات در آن منطقه ایجاد آلودگی می‌کرد و باعث گلمدنی اهالی شده بود. در نتیجه به این توافق رسیدیم که در حال حاضر کوره‌ها جابه‌جا و از منطقه ۱۸ خارج شوند. نوروزی در مورد صنایع آلاینده منطقه ۱۸ گفت: بر اساس اطلاعاتی که مدیریت ساماندهی منطقه به ما داده است ۴۸ واحد صنعتی آلاینده در منطقه وجود دارند که بخشی باید جابه‌جا شوند و بخش دیگری نیز با استفاده از تکنولوژی‌های جدید می‌توانند آلایندگی خود را به صفر برسانند و همچنان در منطقه باقی بمانند. شهردار منطقه ۱۸ تاکید کرد: احداث صنایع جدید در شعاع ۱۲۰کیلومتری تهران موضوع درستی است اما صنایعی که می‌توانند با استفاده از تکنولوژی‌های جدید آلایندگی نداشته باشند حضورشان در منطقه بلامنع است. قطعا حضور این صنایع در منطقه موجب رونق کسب‌وکار می‌شود.

نوروزی گفت: بحث مونتاژ کارخانه تا زمان اخذ پروانه تخریب و نوسازی همچنان ادامه پیدا خواهد کرد و پس از اخذ پروانه بعد از مدت یک‌سال انتقال کامل کارخانه را شاهد خواهیم بود. در ادامه این مراسم حجت‌الاسلام‌المسلمین عبدالمقیم ناصحی، رییس کمیسیون فرهنگی شورای شهر تهران نیز با اشاره به انتقال کوره‌های ذوب کارخانه ایرفو به خارج از تهران گفت: امروز برای شهروندان و اهالی منطقه ۱۸ یک‌روز بیدامدانی است. شهروندان منطقه مکرر درخواست انتقال این کارخانه را از منطقه ۱۸ داشتند. بر اساس موافقتی که شد کوره‌های آلاینده این کارخانه به شهرک شمس‌آباد منتقل می‌شوند.

خبر

مجوز نمایش‌های زنده لباس صادر شد

● **فارس:** دبیر سومین جشنواره بین‌المللی مد و لباس فجر با بیان اینکه مجوزهای لازم برای نمایش زنده مد و لباس صادر شده است گفت: به‌زودی نمایش‌های زنده مد و لباس را در کشور خواهیم داشت. حمید قبادی در نشست خبری با بیان اینکه سومین جشنواره مد و لباس اسلامی و ایرانی از ۱۵ تا ۲۳ اسفند در تالار وحدت برگزار می‌شود، گفت: برنامه‌ریزی‌ها برای نمایش زنده لباس مردان انجام شده است و اگر بتوانیم یک شب صحن تالار وحدت را در اختیار بگیریم نمایش زنده لباس مردان را برقرار می‌کنیم. وی ادامه داد: مجوزهای نمایش‌مد و لباس را صادر کرده‌ام و نظارت‌های لازم نیز صورت خواهد گرفت و به زودی شاهد برگزاری نمایش زنده لباس در کشور خواهیم بود. قبادی گفت: آموزش‌های لازم مانند نحوه رافتن و بومی‌شدن اصول و قوانین در دستور کار قرار گرفته است و افرادی که مایل باشند در این زمینه فعالیت کنند کارت صلاحیت دریافت می‌کنند.

رییس سازمان غذا و دارو:

جلوگیری از فروش موادمخدر در عطاری‌ها سخت است

● **فارس:** رییس سازمان غذا و دارو، نظرات بر عطاری‌ها را در مورد فروش موادمخدر بسیار سخت دانست و گفت: برخورد مستقیم وزارت بهداشت با موسساتی مانند عطاری‌ها و سوپرمارکت‌ها که بدون مجوز این وزارتخانه تأسیس می‌شوند، مشکل است. رسول دربانگرد، در مورد نظارت وزارت بهداشت بر داروهای گیاهی که در برخی انواع آنها موادمخدر وجود دارد، گفت: ما نظارت خود را روی این داروها انجام می‌دهیم اما انجام نظارت، سخت است. وی ادامه داد: نظارت وزارت بهداشت بر موسساتی میسر و قطعی است که خود این وزارتخانه به آنها مجوز داده باشد و در صورت تخلف می‌تواند مجوز آنها را باطل کند.

انتکار:

محیط زیست گمشده دولت قبل بود

● **مهتر:** رییس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: متأسفانه محیط‌زیست گمشده دولت قبل بود و در آن زمان این موضوع از اولویت‌ها خارج شده و بر برنامه‌ریزی‌ها منظر قرار نمی‌گرفت؛ اما در دولت جدید این موضوع به یکی از اولویت‌های برنامه‌های ملی تبدیل شده و موضوع هدفمندی یارانه‌ها نیز برای اولین‌بار توجه ویژه‌ای به آن شده است. وی با اشاره به تشکیل شوراییی محیط‌زیست، صندوق ملی محیط‌زیست و جاگرفتن آن در دیپلماسی کشور اظهار کرد: امیدواریم با این هماهنگی‌ها و تغییر رویکردی که به وجود آمده گام‌های بزرگی در جهت حفاظت از محیط‌زیست کشور برداریم.

نماینده خوزستان در مجلس خبرگان رهبری:

حد اعتدال، داشتن ۶ بچه است

● **فارس:** نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری گفت: در اواخر دهه ۶۰ و اوایل دهه ۷۰ سیاست غلطی به نام کنترل جمعیت در کشور اجرا شد که طی آن نرخ زائوولد در ایران کاهش یافت. آیتالله محسن حیدری اظهار کرد: در بحث کنترل جمعیت در کشور دچار افراط و تفریط شدیم‌ام که حد اعتدال آن داشتن شش بچه است. وی افزود: متأسفانه در حال حاضر سن ازدواج در کشور به حال افزایش هست و بر اساس آمار که داریم تعداد زیادی از دختران ما مجرد هستند. نماینده مردم خوزستان را مجلس خبرگان رهبری در ادامه بیان کرد: باید جوانان را برای ازدواج در سن مناسب آن تشویق کرد. اجازه ندهیم سن آنها بالا برود وی در ادامه با انتقاد از اجرای سیاست غلط کنترل جمعیت در کشور بیان کرد: اجرای این کار در دوسال نخست شایسته بود ولی پس از آن نباید ادامه پیدا می‌کرد. وی با بیان اینکه دو تا بچه کافی نیست عنوان کرد: در اجرای سیاست کنترل جمعیت در کشور خانواده‌ها به آوردن یک یا دو بچه تشویق می‌شدند که نباید این‌طور باشد.

کشف کوزه متعلق به سده هشتم قبل از میلاد در خمین

● **فارس:** فرمانده انتظامی خمین گفت: کوزای متعلق به سده هشتم قبل از میلاد در عملیات ماموران پلیس این شهرستان کشف شد. عزیزالله اویسی افزود: در اوایل اسفندماه سال‌جاری ماموران انتظامی پاسگاه حشمیه شهرستان خمین از جابه‌جایی یک شیء عتیقه از یکی از محروهای مواصلاتی شهرستان مطلع شدند. وی تصریح کرد: با اعلام این گزارش، بلافاصله اکیبی از ماموران انتظامی تحقیقات خود را برای بررسی موضوع شروع کردند. وی افزود: در بازرسی صورت‌گرفته از یک خودرو یک عدد کوزه گلی عتیقه کشف شد که برای بررسی کارشناسی در اختیار سازمان میراث‌فرهنگی قرار گرفت و در بررسی‌های صورت‌گرفته قمت شیء کشف‌شده به دوره هشتم و نهم قبل از میلاد تخمین زده شده است.

جشن نیکوکاری یاوری سبز برگزار می‌شود

● **شرق:** جشنواره نیکوکاری یاوری سبز به‌ویژه یاری کودکان نیازمند، پنجشنبه ۱۵ اسفند در محل فرهنگسرای اندیشه برگزار می‌شود. در مراسم این روز، علاوه بر جشن نیکوکاری، نمایشگاه صنایع‌دستی کودکان تحت پوشش، بازارچه غذا و خوراکی‌های خانگی نیز برپا خواهد شد. از عاقل‌مندان دعوت می‌شود برای شرکت در این مراسم از ساعت ۱۷ الی ۱۹ روز پنجشنبه در فرهنگسرای اندیشه حضور یابند.